

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อยโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 153,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
3. ลักษณะงาน		
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านตาปุด ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตรหนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล ปราสาททอง กำหนด)		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 153,000.- บาท		
5. บัญชีประมาณการราคากลาง		
5.1	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)	จำนวน 1 แผ่น
5.2	แบบสรุปผลการประมาณราคา ก่อสร้าง (แบบ ปร.5)	จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
6.1	นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง	ประธานกรรมการ
6.2	นายพงษ์พันธ์ มีสิทธิ์	กรรมการ
6.3	ว่าที่ ร.ต. จรรรพงศ์ คงราช	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
ประเภทงานทาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	จากบ้านเกว๋ พันธุ์ศรี ถึง บ้านนายสงวน พันธุ์ศรี หมู่ที่ 7 บ้านตาปุด ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ตามแบบ	อบต.ปราสาททอง กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุน	115,583	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่า FACTOR F 1.3624	41,887	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	157,470	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ เพียง	157,000	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(ว่าที่ ร.ต. จรรยพงศ์ คงราช)

นายช่างโยธาช่างาญงาน

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประเภทงานทาง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	จากบ้านเก่าร์ พันธุ์ศรี ถึง บ้านนายสงวน พันธุ์ศรี หมู่ที่ 7 บ้านคาบุด ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
๑	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม								
	- งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	0	0	0	3.57	0	0	
๒	งานพื้นทาง คสล.								
	- ทราयरองพื้นทาง	ลบ.ม.	17	468	7,956	0	0	7,956	
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	42	1,873	78,666	0	0	78,666	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	350	0	0	11.98	4,193	4,193	
	- ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	เมตร	140	0	0	13.87	1,942	1,942	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	12	270	3,240	0	0	3,240	
	- ค่าแรงประกอบแบบข้าง	เมตร	210	0	0	20.60	4,326	4,326	
	- หินคลุก	ลบ.ม.	4	576	2,304	0	0	2,304	
๓	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริมทราเยอร์ TM.Ø 3.8 มม.Ø 0.20 ม. #	ตร.ม.	350	29	10,150	5	1,750	11,900	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม.	เส้น	6	176	1,056	0	0	1,056	
	รวมยอดยกไป							115,583	
	- รวมค่างานต้นทุน							115,583	
	- ค่า FACTOR F 1.3624							41,887	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							157,470	
	- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง							157,000	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ หาดูอึ้ง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพงษ์พันธ์ มีสิทธิ์ดี)
นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(ว่าที่ ร.ต. จรรพพงศ์ คงราช)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง จะดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านตาปุด ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 350 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) งบประมาณ 153,000.- บาท ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง เลขที่ 74 / 2561 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2561

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตรวจสอบราคากลางโครงการข้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วผลปรากฏว่า มีราคากลาง 153,000.- (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) จึงประกาศมาเพื่อให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

(นายคำณ พูนชัย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง